
Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

« Краснопольская основная общеобразовательная школа» 

Торбеевского муниципального района Республики Мордовия 
 

приказ 

 

от 08. 08. 2023 года                                                                            №205/1 

 

 

О создании школьного спортивного клуба. 

 

В целях активизации физкультурно – спортивной работы в школе, развития детско – 

юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической 

культурой и спортом  приказываю: 

1.Создать школьный спортивный клуб. 

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Сайгашову Надежду Ивановну – 

учителя физической культуры.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Аниськову Е.Я. 

 

 

 

 

 

 

 

 


